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رامین رضاییان: سپاهان اصفهان هستیم نه ایران
ملی پوش تیم سپاهان در آستانه دیدار تیمش در لیگ قهرمانان خطاب به تماشاگران 
گفت: اســم تیم ما سپاهان اصفهان است نه سپاهان ایران! پس خودتان بیایید و از تیم 
شــهرتان طوری حمایت کنید که ما کِیف کنیم. به گــزارش مهر، رامین رضاییان بازیکن 
تیم ملی ایران با انتشار ویدئویی در صفحه شخصی خود در اینستاگرام نسبت به حضور 
تماشاگران در دیدار ســپاهان با الاتحاد در هفته دوم رقابت های لیگ قهرمانان آسیا در 
ورزشــگاه نقش جهان اصفهان صحبت کرد. او در این زمینــه گفت: صحبتم برای روز 
دوشــنبه و بازی با الاتحاد عربستان اســت. هواداران عزیز سپاهان، الان وقت این نیست 
که از پشــت تلویزیون حمایت کنید. همه به اســتادیوم بیایید و اســتادیوم را پر کنید که 
از وقتــی که ما بــرای گرم کردن به زمین می آییم، انرژی خوب بــه بچه ها بدهید و بازی 
خوبی داشــته باشیم. بازیکن ملی پوش سپاهان ادامه داد: اسم تیم ما سپاهان اصفهان 
اســت نه ســپاهان ایران! پس خودتان بیایید و از تیم شــهرتان طوری حمایت کنید که 
ما کِیــف کنیم. رضاییان با بیان اینکــه صحبت دوم من درباره هوادارانی اســت که در 
استادیوم از لیزر اســتفاده می کنند، گفت: آنها هواداران سپاهان نیستند و دوست ندارم 
که روزی بخواهیم در استادیوم اصفهان بدون هوادار بازی آسیایی کنیم. لطفا خودتان با 
اشخاصی که کار غیرقانونی می کنند برخورد کنید و محترمانه آنها را به بیرون ورزشگاه 
هدایت کنید. صحبت های طعنه آمیز رضاییان در آســتانه بازی با الاتحاد نشان می دهد 
او و هم تیمی هایش همچنان نســبت به رفتار مســئولان فوتبال کشــور درباره حواشی 
به وجودآمده برای این تیم ناراحت هســتند. دیدار تیم های فوتبال ســپاهان اصفهان و 
الاتحاد عربستان ســاعت ۱۹:۳۰ دوشنبه دهم مهر در ورزشــگاه نقش جهان اصفهان 

برگزار می شود.

الاتحاد بدون بنزما هم مخوف است!
ســپاهان در حالی در هفته دوم لیگ قهرمانان آســیا میزبان الاتحاد است که این تیم 
روزهای خوبی را با نونو اســپریتو سانتو و کریم بنزما پشت سر می گذارد. به گزارش ایسنا، 
تیم فوتبال ســپاهان در هفته دوم لیگ قهرمانان آســیا در ورزشگاه نقش جهان میزبان 
الاتحاد عربستان، قوی ترین تیم گروه C است. طلایی پوشان اصفهان در هفته نخست در 
عراق با تساوی ۲ بر ۲ برابر نیروی هوایی عراق متوقف شدند تا کار شاگردان مورایس برای 
ادامه کار کمی سخت شود. آنها باید از تیمی میزبانی کنند که در هفته اول به راحتی در 
خانه با ســه گل آلمالیق ازبکستان را از پیش رو برداشت. صدرنشین فعلی لیگ عربستان 
در این فصل تاکنون ۹ بازی در همه مسابقات (لیگ عربستان، جام حذفی و لیگ قهرمانان 
آســیا) انجام داده که حاصل آن هشت پیروزی و یک شکست بوده است. تنها باخت این 
تیم در خانه و برابر تیم قدرتمند الهلال بوده که آنها در این مسابقه در حالی که با نتیجه ۳ 
بر یک از حریف پیش بودند، با نتیجه ۴ بر ۳ بازی را واگذار کردند. بهترین پیروزی این فصل 
الاتحاد برد ۴ بر صفر خارج از خانه برابر الریاض بوده اســت. به جز الریاض آنها تاکنون 
تیم های الفاتح، الخدود، الوحده، الطائی و الرائد را شکســت داده است. سرمربی این تیم 
نونو اسپریتو سانتوی پرتغالی است که سابقه هدایت ولورهمپتون و تاتنهام را در کارنامه 
خود دارد. زرد و مشکی پوشان عربستانی در اولین مسابقه جام حذفی خود در این فصل 
میهمان الخدود بودند و توانستند با نتیجه ۱ - ۱ (برتری ۷ بر ۶ در ضربات پنالتی) این تیم 
را شکست دهند. شاگردان نونو اسپریتو سانتو در این فصل لیگ عربستان صاحب بهترین 
خط دفاعی هستند و تاکنون تنها پنج گل دریافت کرده اند. آنها همچنین ۱۸ گل نیز به ثمر 
رسانده اند و در رده سوم بهترین خط حمله لیگ عربستان پس از النصر و الهلال هستند. 
البته ممکن است سرمربی پرتغالی نتواند ستاره فرانسوی خود یعنی کریم بنزما را با خود 
به ایران بیاورد اما پزشــکان الاتحاد در تلاش هســتند تا این بازیکن را به بازی با نساجی 
برســانند. الاتحاد نیز برای قهرمانی در لیگ عربســتان و لیگ قهرمانان آسیا، ستاره های 
نامداری را از فوتبال اروپا جذب کرد. لوئیز فلیپه، انگولو کانته، فابینیو، رومارینیو، عبدالرزاق 

حمداالله و کریم بنزما از جمله بازیکنان مطرح این تیم هستند.  

 بیرانوند به کمیته انضباطی  دعوت شده است؟
با اعلام عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس، دروازه بان این تیم به کمیته انضباطی 
دعوت نشده است.علیرضا بیرانوند اواسط هفته در گفت وگویی تلویزیونی درباره حواشی 
چند وقت اخیر مانند ماجرای فســخ قرارداد با این باشــگاه و احتمال انعقاد قرارداد با 
اســتقلال توضیحاتی را ارائه کرد. پس از این اظهارات از ســوی بیرانوند، شایعاتی مبنی 
بر دعوت این بازیکن به کمیته انضباطی باشــگاه پرسپولیس مطرح شد. حسین خبیری، 
عضو هیئت مدیره باشــگاه پرســپولیس، دیروز (جمعه) در گفت وگویی تلویزیونی با رد 
این شــایعات گفت: چنین چیــزی صحت ندارد. هر بازیکنی که بــه مصاحبه می رود با 
باشگاه هماهنگ می کند. براساس قرارداد باشگاه، تمام ارکان باشگاه باید با هماهنگی به 
مصاحبه بروند که قطعا همین طور بوده است. او افزود: اینکه می گویند بیرانوند به کمیته 
انضباطــی می رود و هنوز نرفته، جریمه او را تعیین کردنــد. ما او را به کمیته انضباطی 
دعوت نکردیم. حالا شــاید بعدا باشگاه از او توضیح بخواهد ولی صحبتی نشده است. 

علیرضا بیرانوند یکی از ارکان موفقیت باشگاه پرسپولیس است.
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 ایران – عربستان؛ رابطه این دو کشور هرگز معمولی نبوده، حتی اگر این روزها 
تلاش شــود که همه چیز طبیعی و آرام نشان داده شود، باز هم باورپذیری اش 
ســخت اســت. این تقابل در ورزش و به طور ویژه تری در فوتبال هم هیچ وقت 
معمولــی و عادی نبوده اســت. هر جا صحبت از بازی فوتبــال بین ایرانی ها با 
طرف عربســتانی بوده، چه در عرصه ملی و چه باشگاهی، همه چیز حساسیت 
خاصی به خود گرفته اســت. هرچه تیم و تورنمنت مهم تر، این حساسیت هم 
بیشتر. طبیعی اســت که با وجود چنین حساسیتی، استقبال هواداران دو طرف 
از بازی های فوتبال هم بیش از دیگر رقبا باشــد. کم نیســتند بازی هایی که قرار 
بوده دو تیم ایرانی و عربستانی در سطح ملی و باشگاهی به مصاف هم بروند و 
ورزشــگاه مملو از تماشاگر شده است. البته شاید برای بررسی پیشینه این جدال 
حساس، راه گریزی از اتفاقات و اختلافات سیاسی بین دو کشور نباشد. هر دو در 
خاورمیانه قدرت بخصوصی دارند و یارکشــی های متعددی هم انجام داده اند. 
قطر مهم ترین دوســت ایران در این یارکشی شد و بحرین و امارات هم به سمت 
عربســتان چرخیدند. شاید بتوان گفت پس از عصر هاشمی رفسنجانی، اختلاف 
نظرهای سیاســی بین دو کشور در منطقه رو به فزونی گذاشت و اوج آن را هم 
می توان در یک دهه اخیر ملاحظه کرد. چنین شــد که این حساســیت که البته 

ریشــه آن قدیمی تر از دهه گذشته است، به زمین فوتبال هم کشیده شد. همان 
حساســیت بود که باعث شــد مهدی طارمی در جدال تیم های پرســپولیس با 
النصر در لیگ قهرمانان آســیا که در ورزشــگاه آزادی برگزار شد، پس از گل زنی 
با انگشــتان دست، ادای بریدن سر رقیب را دربیاورد. آن خوشحالیِ پس از گل، 
هنوز هم یکی از سیاســی ترین خوشحالی هایی اســت که در تاریخ فوتبال ایران 
به ثبت رسیده اســت. برجسته شدن این اختلاف فوتبالی گاهی فروکش کرده و 
گاهی هم به قله رسیده اســت. شعارهای سیاسی علیه آل سعود در تجمعات 
خاص، تا همین چند ماه اخیر، قبل از اینکه عربســتان به دوســت تبدیل شــود، 
به وفور دیده می شد. حتی کار به جایی رسید که نیروهای وابسته به طیف خاص 
را بر آن داشــت تا رو به دیوارنوردی ســفارت عربســتان بیاورند و همه چیز را 
از آن حالت نیم بندی که وجود داشــت، خارج کنند. عربســتانی ها دیگر حاضر 
نبودند تیم های شان را هم به ایران بفرستند. همین النصر هم که پس از شکست 
آخرش در آســیا برابر پرسپولیس تا سه ســال در دادگاه های مختلف به دنبال 
شکایت از این باشگاه ایرانی بود و دست  آخر به جایی نرسید. شاید هر مخاطبی 
که به طور خلاصه، همین چند خط بالا را مرور کرده باشد، برایش عجیب وغریب 
می آمد که روزی هواداران فوتبال ایران، پیراهن یک تیم عربستانی را به تن کنند؛ 

ولی با وجود چنین اتفاقی عربستان بدون آنکه نیاز به طرح خاص سیاسی برای 
نفوذ در فوتبال ایران داشــته باشد، به سادگی و با جذب ستاره های بزرگ دنیا که 
مهم ترین آنها کریستیانو رونالدو است، توانست پیراهن یک باشگاه عربستانی را 
به تن هواداران ایرانی کند. شــاید بســیاری این موضوع را فقط به زمان حضور 
کریس رونالدو در ایران ربط دهند؛ ولی ماجرا از این قرار است که حتی یک سال 
قبل از ورود کریس رونالدو به تهران، پیراهن باشــگاه النصر عربستان با اسم این 
ســتاره پرتغالی در فروشگاه های ورزشــی ایران به وفور دیده شد. لباس النصر، 
درست مثل لباس این روزهای الهلال عربستان، در این فصل با یک به روزرسانی  
مشــابه با تیم های بزرگ و محبوب دنیا به وفور در فروشــگاه های ورزشی ایران 
دیده می شــود. با نزدیک شــدن به زمان ورود رونالدو به تهران، تمایل هواداران 
فوتبال در ایران برای پوشیدن پیراهن این تیم عربستانی هم رو به فزونی گذاشت؛ 
به طــوری که تعدادی از علاقه منــدان به کریس رونالدو که برای اســتقبال از 
او خودشــان را به فرودگاه و ســپس هتل محل سکونت کریس رونالدو رسانده 
بودند، پیراهن النصر عربستان را به تن داشته یا به دست گرفته بودند. کار حتی 
به جایی رسید که دیگر ستاره های این تیم عربستانی از جمله مارسلو بروزوویچ 
از اســتقبال به وجود آمده از این باشگاه در تهران شوکه شده و گفته بود که به 
یاد ندارد از تیم رقیب در جایی چنین اســتقبالی شــده باشد. نکته جالب درباره 
اهمیت پیراهن النصر با اسم رونالدو این است که چند نفری که موفق به دیدار 
با او شدند، هم پیراهن همین تیم عربستانی را به تن داشتند؛ از آن نوجوانی که 
ابتدا گریسته بود و بعد موفق به دیدار با رونالدو شده بود تا تصویری منتسب به 
خانواده مدیر هتل محل ســکونت که به تن کودک شان پیراهن النصر کرده و به 
دیدار رونالدو رفته بودند. هرچند که شاید هیچ کدام از این موضوعات عجیب تر 
از تصمیم باشگاه پرسپولیس برای نگهداری چند ساعته پیراهن اهدایی رونالدو 
به فاطمه حمامی نبود؛ تصمیمی جنجالی که نهایتا باعث شد باشگاه پیراهن را 
به هنرمند معلول پس دهد. اوج این نفوذ به دل هواداران ایرانی و شاید بخشی 
از مســئولان مربوط به مجسمه ای مومیایی شکل اســت که گفته می شود چند 
روزی در هتل اســپیناس دیده می شود. مجســمه ای از کریس رونالدو با پیراهن 
النصر. البته با تمام این تفاسیر باید ماجرا را از دید هواداران کریس رونالدو دید؛ 
آنهایی که شــاید از این بگویند که برای شان مناقشات سیاسی و اختلاف نظرهای 
قدیمی ایران و عربســتان اهمیتی ندارد و پیراهن این تیم عربستانی را به خاطر 
رونالدو می پوشــند. اتفاقا همین موضوع همان برنامه اصلی عربستانی ها برای 
صادر کردن بخشی از فرهنگ شان به کشــورهای دیگر است. آنها چند صباحی 
اســت این موضوع را در دل رشــته پرهواداری مانند فوتبــال پیدا کرده و از این 
مورد هم حسابی نتیجه گرفته اند. شــاید خوش بین ترین هوادار، مدیر و مسئول 
عربســتانی هم فکر نمی کرد یک ســال پس از جذب کریس رونالدو، در تهران 
برای ملاقات با ســتاره های این تیم عربســتانی ســر و دســت بشــکنند، دنبال 
اتوبوس شــان بدوند و پیراهن النصر را در قلــب تهران، جایی که دو تیم مطرح 
ایران یعنی پرسپولیس و استقلال حضور دارند، به تن کنند. اگرچه روح ورزش، 
همه اتفاقات رخ داده درباره پوشیدن پیراهن یک تیم عربستانی از سوی ایرانی ها 
را توجیه می کند؛ ولی نباید از کنار اندیشــه هوشمندانه عربستانی ها برای نفوذ 
بدون زحمت در ســایر کشــورها از طریق فوتبال به ســادگی گذشت. این اتفاق 
در شــرایطی رخ داد که ما هنوز درگیر مرمــت و تعمیر چند هزار صندلی روی 
سکوی ورزشگاه پیری هستیم که چمنش به غیر از آبروریزی چیز دیگری مقابل 

ستاره های تیم عربستانی نداشت.

ملی ۰۰۷۲۰۴۱۳۳۱  مفقود واز درجه اعتبار ساقط است./ب۱۳۶۱.۰۴.۰۳۱۰۸۱ به شماره شناسنامه  ۴۴۷۷ صادره از تهران  به شماره ایران -  ۴۴ به نام مالک آقای فرامرز حسنی کمر  فرزند فرج اله متولد IRNC۷۰٤Q۰۷U۹۹٦۱۷۹ و  شماره پلاک  انتظامی ۳۸۴ ع ۹۴ / ، شماره شاسی: ۹۹٦۱۷۹ با شناسه(VIN) وسیله نقلیه: سیستم ایویکو تیپ  ۶۰-۹ مدل  ۱۳۷۰ به شماره موتور: ٥۹٦۷۸٤ (برگ کمپانی) و سند قطعی منقول (بنچاق )  مینی بوس سند مالکیت وسیله نقلیه( برگ سبز ) ،سند وفاکتور فروش خودرو 

 برگ سبز ، سند کمپانی خودرو  بسترن  سربی 
 مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۱۰_ ۸۵۳ ق ۸۷ 
 و شماره موتور ca4gd5023172 و شماره شاسی

 nags8ce22fa704443 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند کمپانی موتور سیکلت مربوط به شرکت دینو موتور با 

مشخصات ذیل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد:
 موتور سیکلت  دینو  مدل ۱۴۰۰ رنگ سفید به شماره پلاک
  0149NBY001686 ۶۳۴ / ۹۱۴۷۱ با شماره موتور  
NBYMLAGFLM1M00251  و شماره شاسی

 موتور سیکلت  کاوان رنگ قرمز مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک
  0149NBY003780 ۶۳۶ / ۴۱۵۷۷  با شماره موتور  
NBYTHBGFLN1Y01113  و شماره شاسی

موتور سیکلت  کاوان  مدل ۱۴۰۱ رنگ بنفش به شماره پلاک 
  0149NBY003402 ۶۳۶ / ۱۴۵۵۷  با شماره موتور 
NBYEHBGFLN1J01210  و شماره شاسی

 مهاجم ســوئدی پرســپولیس برای اولین بار در فصل 
جدید قرار است در فهرست سرخ پوشان پایتخت قرار گیرد. 
به گزارش فوتبال ۳۶۰، کاروان پرسپولیس دیروز (جمعه) 
راهی قطر شد و طبق برنامه ریزی انجام شده، سرخ پوشان 
پایتخت قصد دارند بعد از سفر به دوحه، تمرینات خود را 
در این شــهر دنبال کنند تا با حداکثر آمادگی مهیای انجام 
دومین مسابقه شــان در فصل جدید لیگ قهرمانان آســیا 
مقابل الدحیل شــوند؛ آن هم درحالی که بعد از شکســت 
دوگله برابر النصر عربســتان، شاگردان یحیی گل محمدی 
به کســب امتیاز از نبرد با حریــف قطری نیاز مبرمی دارند 
و سرخ پوشــان امید دارند که بتوانند با دست پر از قطر به 

ایران بازگردند. میلاد سرلک در کنار وحید امیری در حالی 
قرار اســت همراه کاروان پرسپولیس به قطر سفر کنند که 
ســرلک به دلیل محرومیت نمی تواند تیمش را همراهی 
کند و گفته می شــود که امیری هم بــه دلیل مصدومیت 
قادر به همراهی سرخ پوشــان در نبرد با الدحیل نیســت. 
در غیاب این دو ستاره کلیدی ترکیب پرسپولیس، فهرست 
سرخ پوشــان برای نبرد با حریف قطری یک سورپرایز ویژه 
دارد و آن هم حضور نبیل باهویی در فهرست پرسپولیس 
اســت. مهاجم ســوئدی که بعد از کش وقوس ها و البته 
حواشــی فراوان به پرسپولیس پیوست، برای اولین بار قرار 
اســت در فهرســت این تیم حضور پیدا کنــد و امیدوار به 

آن اســت تا بتواند اولین حضورش در ترکیب پرسپولیس 
را هم در ســفر به قطر تجربه کنــد. یحیی گل محمدی در 
اولین بازی تیمش در فصل جدید لیگ قهرمانان آســیا در 
خــط حمله به زوج وحید امیــری و محمد عمری میدان 
داد کــه در ادامــه مصدومیت مهدی ترابی باعث شــد تا 
شــهاب زاهدی به خط حمله سرخ پوشان پایتخت اضافه 
شــود و امیری در نقش وینگر کار خود را دنبال کرد. حالا 
بــرای مصاف با الدحیل، هنوز محمــد عمری به تمرینات 
پرسپولیس بعد از حضور در اردوی تیم امید، اضافه نشده 
و وحید امیــری هم به دلیل مصدومیت قــادر به حضور 
در ترکیب اصلی سرخ پوشــان در نبرد با الدحیل نیست و 
در این شــرایط، شــهاب زاهدی تنها مهاجم تخصصی در 
دســترس گل محمدی محسوب می شود. نبیل باهویی که 
در روزهای گذشــته به صورت اختصاصــی تمرینات خود 
را دنبــال می کــرد، از دو روز پیــش به تمرینــات گروهی 
پرسپولیس اضافه شده و حالا تازه ترین مهاجم تخصصی 
در دسترس یحیی گل محمدی به شــمار می آید. هر چند 

گفته می شــود این مهاجم سوئدی بدون رضایت سرمربی 
سرخ پوشــان جذب شــده اما با توجه به محدودیت های 
موجــود در فهرســت پرســپولیس، بــه نظــر می رســد 
گل محمــدی راه چاره ای جــز اعتماد به خرید تابســتانی 
تیمــش در قطر نــدارد و هرچند گفته می شــود باهویی 
هماهنگی لازم با ســایر بازیکنان را نــدارد اما این احتمال 
وجــود دارد که او در قامت یک ســورپرایز ویژه در ترکیب 
اصلی پرســپولیس در نبرد با الدحیل قرار بگیرد. باهویی 
که فصل گذشــته عضو تیم القطر بود و در لیگ ســتارگان 
قطر حضور داشت، آخرین مسابقه اش برای تیم قطری را 
۲۶ روز قبل (دوازدهم شــهریور) در امیرکاپ برابر الغرافه 
انجام داده اســت. این موضوع نشــان دهنده آن است که 
مهاجم ســوئدی از حیث شرایط جســمانی آماده حضور 
در مسابقه اســت و با گذراندن دوره کوتاه سرماخوردگی، 
حالا مشکلی برای همراهی سرخ پوشان ندارد و می تواند 
در صورت صلاحدید یحیــی گل محمدی، در ترکیب اولیه 

پرسپولیس برای نبرد با الدحیل قطر قرار بگیرد.

باهویی به قطر سفر می کند
سورپرایز ویژه یحیی در دوحه؟

تیــم ملی والیبال ایران امشــب بایــد در اولین دیــدارش از مرحله انتخابی 
بازی هــای ۲۰۲۴ پاریس در ریودوژانیرو به مصاف آلمــان برود. این تیم که چند 
روز قبــل موفق شــده طلای بازی های آســیایی را در غیاب تیــم اصلی ژاپن به 
دســت بیاورد، کار ســختی برای کسب ســهمیه از طریق این رقابت ها دارد. ۱۲ 
تیم صعودکننده به بازی های المپیک در شــرایطی باید برای بلیت نهایی شــان 
مبارزه کنند که فرانسه به عنوان میزبان یک سهمیه را سوزانده و فقط ۱۱ سهمیه 
دیگر باقی مانده اســت. در این مرحله، تیم های والیبال مختلف در سه گروه به 
مصاف هم می روند که از بین آنها دو تیم اول ســهمیه را کسب می کنند. به این 
معنی که شــش تیم از این مرحله انتخاب می شوند و پنج تیم باقی مانده هم از 
طریق رنکینگ مرحله گروهی بازی های لیگ ملت های ۲۰۲۴. پس کسب نتیجه 
خــوب در این مرحله تأثیر زیادی روی رنکینگ نهایی ایران در جدول کلی دارد و 
می تواند سرنوشــت صعود را مستقیم تحت تأثیر قرار دهد. مسئله اینجاست که 
کار ایران حسابی دشوار اســت. تیم ملی در گروه اول این مرحله انتخابی که به 
گروه مرگ مشــهور است، با تیم های برزیل (میزبان)، ایتالیا، کوبا، اوکراین، آلمان، 
جمهوری چک و قطر دیدار خواهد کرد. شاگردان بهروز عطایی از ساعت ۲۳:۳۰ 
امشــب در نخستین مســابقه باید به مصاف آلمان بروند و امیدوار به کسب برد 
باشــند. ایرانی ها که با پروازی ۵۷ ســاعته خودشــان را از دوبی به ریودوژانیرو 
رســانده اند روی کاغذ و با توجه به جایگاه دو تیم نباید کار سختی داشته باشند. 
آنها امشب در این رقابت ها در حالی به مصاف آلمان می روند که تجربه حضور 
در دو دوره بازی های المپیک ۲۰۱۶ و ۲۰۲۰ را دارند، اما ژرمن ها تجربه حضور در 
چهار دوره المپیک را در پرونده کاری خود دارند که نخستین حضور این تیم ۵۵ 
ســال پیش (۱۹۶۸) بوده و رتبه چهارم را به دست آورده است. تیم ملی والیبال 
آلمان که مدال نقره بازی های المپیک ۱۹۷۲ مونیخ را نیز در پرونده خود دارد، در 
شهر ریودوژانیرو به دنبال کسب پنجمین سهمیه خود در این رویداد مهم جهان 
اســت. این تیم در سال ۲۰۰۸ به مقام نهم مشترک و در سال ۲۰۱۲ به رتبه پنجم 

مشترک مســابقات والیبال مردان بازی های المپیک دست یافت. شاگردان بهروز 
عطایی نباید این حریف را دســت کم بگیرند زیرا آلمانی ها سابقه ۱۲ دوره حضور 
در رقابت های جهانی و قهرمانی جهان در ســال ۱۹۷۰ و مدال برنز جهان ســال 
۲۰۱۴ را در گنجینه افتخارات خود دارند. از ســوی دیگر دو تیم ایران و آلمان در 
طول تاریخ ۹ بار به مصاف یکدیگر رفته اند که حاصل آن چهار برد برای ایران و 
پنج پیروزی برای ژرمن ها بوده است و تیم ملی والیبال ایران در انتخابی المپیک 
و در دهمین جدال تاریخ خود با این تیم به دنبال تســاوی تعدادهای برد خود با 
این کشور است. آخرین جدال دو تیم در هفته دوم لیگ ملت ها ۲۰۲۳ بود که تیم 
ملی والیبال ایران در شهر روتردام هلند موفق به شکست ۳ بر صفر این تیم شد 
و میخاییل وینیارســکی سرمربی تیم  ملی آلمان پس از این شکست با عصبانیت 
راهی رختکن شد و در میکسدزون ورزشگاه حاضر نشد. در حال حاضر تیم ملی 
والیبال ایران بــا ۲۴۳٫۵۵ امتیاز در رتبه یازدهم جهان قرار دارد و مردان والیبال 

آلمان با ۱۸۹٫۷۶ امتیاز در جایگاه شانزدهم هستند.
سابقه دیدارهای دو تیم ایران و آلمان در تاریخ به قرار زیر است:

۱۹۹۱ (جام جهانی): ایران (صفر) – آلمان (۳)
۲۰۱۲ (جام واگنر): ایران (صفر) – آلمان (۳)

۲۰۱۳ (لیگ جهانی): ایران (۳) – آلمان (صفر)
۲۰۱۳ (لیگ جهانی): ایران (صفر) – آلمان (۳)

۲۰۱۴ (قهرمانی جهان): ایران (صفر) – آلمان (۳)
۲۰۱۸ (لیگ ملت ها): ایران (۳) – آلمان (۲)

۲۰۱۹ (لیگ ملت ها): ایران (۳) – آلمان (صفر)
۲۰۲۱ (لیگ ملت ها): ایران (۲) – آلمان (۳)

۲۰۲۳ (لیگ ملت ها): ایران (۳) – آلمان (صفر)
گفتنی اســت ســیدمحمد موســوی عراقی، امیرحســین اســفندیار، شهروز 
همایونفرمنش، میثــم صالحی، پوریا حســین خانزاده، محمدطاهر وادی، جواد 

کریمی، امیــن اســماعیل نژاد، صابر کاظمــی، محمد ولی زاده، مهــدی جلوه، 
محمدرضا حضرت پور، مبین نصری و آرمان صالحی ۱۴ بازیکن تیم ملی والیبال 

ایران در این رقابت ها هستند.
مصطفی کارخانــه (مدیر کاروان)، میلاد دارابی (سرپرســت)، بهروز عطایی 
(ســرمربی)، علیرضا طلوع کیان (مربی)، مسعود آرمات (مربی)، یاناس ویچیچ 
(کمک مربی و بدن ســاز)، امین علی اکبری (آنالیزور)، نیمــا ده پناه (فیزیوتراپ)، 
رضا قلی پور (پزشــک) و مهدی فتحی (ماساژور) کادر فنی تیم ملی ایران را در 

این رقابت ها تشکیل می دهند.

آغاز کار والیبالیست ها در مرحله انتخابی المپیک
ایران – آلمان در جدال دهم

آل سعود راحت تر از همیشه در فوتبال ایران نفوذ کرد

پیراهن عربستانی بر تن ایرانی ها


